关于为自考生报名参加研究生考试开具成绩证明的通知
教试中心函[2014]150号
各省、自治区、直辖市高等教育自学考试办公室，解放军自学考试委员会办公室：

《教育部关于印发〈2015年全国硕士研究生招生工作管理规定〉的通知》（教学[2014]13号）规定：在录取当年9月1日前可取得国家承认本科毕业证书的自学考试和网络教育本科生，须凭颁发毕业证书的省级高等教育自学考试办公室或网络教育高校出具的相关证明方可办理网上报名现场确认手续。
为此，各省级自学考试机构要明确工作部门和责任，为需要的自考生开具成绩证明，提供相关服务。为规范，我中心设计了“省级考试机构高等教育自学考试成绩证明”（样表），请按此格式、内容执行。
附件：XX省(区、市)高等教育自学考试成绩证明（样表）
教育部考试中心
2014年9月22日
附件
XX省(区、市)高等教育自学考试成绩证明（样表）
                                  （2014）自成绩字第    号

             同志参加我省（区、市）高等教育自学考试
专业（本科），准考证号：              ，身份证号：
按该专业考试计划规定应考      门课程，该同志已完成      门课程（见下表），且全部合格。
	序号
	课程名称
	成绩
	学分

特此证明。
             省级自学考试机构名称（公章）
             2014年  月   日

【考生须知】根据《教育部关于印发〈2015年全国硕士研究生招生工作管理规定〉的通知》（教学[2014]13号）规定：应届本科毕业生考生入学时未取得国家承认的本科毕业证书，将取消录取资格。